
Zarządzenie nr 41 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 7 czerwca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie nr 4 Rektora ZUT z dnia 3 lutego 2017 r.  

w sprawie nazw w języku angielskim kierunków i specjalności,  

stosowanych w odpisach dyplomów ukończenia studiów wyższych  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 4 Rektora ZUT z dnia 3 lutego 2017 r., w załączniku – Wykazie nazw kierunków 

i specjalności stosowanych w odpisach dyplomów ukończenia studiów wyższych wydawanych 

w tłumaczeniu na język angielski Wydziału Technologii i Inżynierii Chemicznej, kierunku studiów 

inżynieria chemiczna i procesowa specjalność „inżynieria przeróbki ropy naftowej i gazu” 

otrzymuje brzmienie: „inżynieria procesów przeróbki ropy naftowej i gazu”, a w tłumaczeniu 

na język angielski: „Engineering of Oil and Gas Processing”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W zastępstwie Rektora 

prof. dr hab. inż. Stefan Domek 

prorektor ds. organizacji i rozwoju uczelni 


	Zarządzenie nr 41
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 7 czerwca 2017 r.

	zmieniające zarządzenie nr 4 Rektora ZUT z dnia 3 lutego 2017 r.  w sprawie nazw w języku angielskim kierunków i specjalności,  stosowanych w odpisach dyplomów ukończenia studiów wyższych  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


